6
созыв

2019-2024
	                                [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
____________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корпус 2

РЕШЕНИЕ

04.06.2020 г. № 39
«Об отмене конкурса на замещение должности

Главы местной администрации муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального

округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА»
В соответствии с Решением Красносельского районного суда Санкт-Петербурга
от 03.03.2020 № 2а-2137/2020, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА,
РЕШИЛ:

1. В связи с вступившим в законную силу Решением Красносельского районного суда Санкт-Петербурга от 03.03.2020 № 2а-2137/2020, Решение № 30 Муниципального Совета ВМО СПб МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА от 13.03.2020 «Об объявлении конкурса на замещение должности Главы местной администрации муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА» признать недействительным.
2. Согласно Решению № 31 Муниципального Совета ВМО СПб МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА от 13.03.2020 «О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации ВГМО СПб МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА», проинформировать членов конкурсной комиссии об отмене конкурса на замещение должности Главы местной администрации муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА.
3. Поручить Главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА Давыдовой С.Ю. организовать уведомление кандидатов, подавших документы по Решение № 30 Муниципального Совета ВМО СПб МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА от 13.03.2020 «Об объявлении конкурса на замещение должности Главы местной администрации муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА» об отмене конкурса.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования С.Ю. Давыдову.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА – газете «ВЕСТИ СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ».
Глава Муниципального образования
СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

          С.Ю. Давыдова

PAGE
2